~\ ./'

:lõ$&

Prefeitura de r

nngua
TE RMO DE ADJU DICACAO

O Pregoeiro do hlunicipio de Tianguá - CE: no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o incisa X.

do art, 4c, .da Lei n' l0.520/2002, e convide:ando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigên=las

procedi:nerto (ie :ão, cujo obleto é AQUISIÇÃO DE raAQUINA MOTONIVELADORA P.RTICULAD Dt FABRICADA

NACIONAL PARA ATENDlhqENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRLJTIRA [0 MUNICÍPIO n

TIANGUA-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Ane;:os

Edital: resolve ADJUDICAR, o presente processo admini :rativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N.' Pt

04/2021-SEINFRA., em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo, e ainda: em consoi;anciã co

Art. 4'. $3 da Le n' 13 g79. 20

.ssim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante

conforme Ata da Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste

01 - WC VEÍCULOS & MAQUINAS LTDA. inscrita no CPNJ: 21.744.769.-'0001-94 - AV. AGOSTINHO CHAGAS, 1020
3AIRRC JULGA SANTIAGO. lülORA[A NOVA CE, l85) 99998-591D. EÍ.'].qIL: cesarfi]]o1321@gma]]com. representada pe]c
Senhor: CESARIO CASAR FERREIRO GOI.IES FILHO. inscrito no CPF: 803.569.383 49

ATEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD raARCA VALOR

F.IAQU:NA F.qOTON:VELADORA ARTICULADA
ova de fábrica üe fabricação na:icnal: acionada

ocr írolor dlcsclde 06 cilirclros en} linha 04 tempos
lurboalimentadc, injeção (meta, com potência li(linda
c volante de rlo n':mimo 140 HP. Transmissão de

96 velocidades avante e 03 a ré. Proteção contra
Ireversão de sentido. sobreveloci.:jade a rede;ção de
Irnarchas. ?.,lonitoíamento eletrõilico de falhas e
lsistcmas auxll:ar de deslocamento em caso de
i falha. Freio ce serviço: milti-disco em banho de óleo:
jautcajustãveis de acionanerto hidráulico, dois
circuitos iladependentes para cada lado do eixo
Iraseiío: controles hidráulicos. cabine fechada com
ar. lâmina com facas e bordas cortantes
substituía'eis de r'o mínimo 3.â rTiêtros com giro de l

i 360 graus. l

l
XCÍ.:G

GR1803ER

VALOR TOTAL DO ITEFH: R$ 779.890,00 jsetecentos e setenta e nove miloitocentos e noventa reais)

:iência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Tianguá-CE, 13 de Setembro cle 2{)

DgD JLJNIOR DO NASCIMENTO
PREGOEIRO OFICIAL DO MUN[CIPIO DE TIANGUA/CE

Av. l..'tosses I'-moita: 785 - Nené Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Cearà }!w@t.iêligy&çg:gÊy&i.
Cr*JPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88} 3671-2283